ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 149
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2016 года                                                                                         №    498

с.Кафтанчиково

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных   услуг  и   работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями культуры муниципального

образования « Заречное сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", Постановлением Администрации Заречного сельского поселения от 25.11.2015 г № 854 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных   услуг  и   работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры муниципального образования «Заречное сельское поселение», согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ с 2017 года.

3. Постановление  разместить на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения.

4. Постановление № 493 от 01.08.2016г. считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста,

экономиста - финансиста Округину М.С.

+
Глава поселения                                                                            А. В. Кочетков
М.С.Округина

961-109

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Заречного сельского поселения

 от 03.08.2016г. № 498

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Заречного сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя и его код
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги или работы и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	реквизиты нормативных актов
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	          4
	      5
	6
	7
	8
	       9
	     10
	11
	    12

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

92.51

(07025100000000000004101)
	Администрация Заречного сельского поселения

69300529
	МБУК «ЦД»

693J0077
	1.Культурно-просветительское обслуживание населения

2. Сохранение народных традиций

3.Информирование населения о культурных мероприятиях различного направления и уровня

	В стационарных условиях. Вне стационара
	007
	В интересах общества
	Количество клубных формирований (Единица)
	бесплатная
	 Приказ министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 20.02.2008 №32 ""Об утверждении нормативов минимального ресурсного обеспечения услуг сельских учреждений культуры(общедоступных библиотек и культурно-досуговых учреждений""; Федеральный закон ВС РФ от 09.10.1992 №3612-1 ""Основы законодательства РФ о культуре""

	Муниципальная работа

	2.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

92.51

(07011000000000001001101)
	Администрация Заречного сельского поселения

69300529
	МБУК «ЦД»

693J0077
	1. Выдача документов (книг, журналов) во временное пользование;

2. Выполнение информационных запросов пользователей;

3. Содержание посетителей (предоставление помещения, персонала, материально- техническое обеспечение);

4. Предоставление места в читательском зале;

5. Предоставление информационно- библиографических услуг;

	В стационарных условиях
	007
	Физические и юридические лица
	Количество посещений, (Единица)
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле, Закон Томской области от 09.10.1977 № 573 «О библиотечном деле и обязательном экземпляре документов в Томской области»
	Муниципальная услуга

 «03» августа 2016г.